

Kitt Nielsen

Emne: VS: Svar: Politikerspørgsmål fra Niels E. Bjerrum om Tingvej. eDoc sag 2018-0116140

Fra: Jeanne Ditte Jensen **På vegne af** Anne-Sofie Degn

Sendt: 2. maj 2018 14:42

Til: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)

Emne: Svar: Politikerspørgsmål fra Niels E. Bjerrum om Tingvej. eDoc sag 2018-0116140

Kære Niels E. Bjerrum

Tak for din henvendelse til adm. direktør Pernille Andersen, Teknik- og Miljøforvaltningen, vedr. hvad der kan gøres handlerummet i forhold til den trafikale situation ved Tingvej. Pernille Andersen har bedt mig svare på din henvendelse, da spørgsmålene vedrører mit ansvarsområde i forvaltningen. Jeg skal beklage, at svaret til dig er blevet forsinket.

Ved ejendommen Tingvej 4-8 er der igangsat ombygning af butikslokaler. De aktiviteter, der foregår på vejen i den forbindelse, er der givet godkendelse til. Fodgængere henvises til modsatte fortov, mens arbejdet står på, ligesom trafikken spærres i den ene retning, idet der er placeret en container til byggeaffald på vej, omkranset af byggepladshegn.

Overfor Tingvej 4 – 8 på hjørnet Tingvej/Amagerbrogade 92, er der opstillet container til byggeaffald. Her spærrer en container fortovet. Der ses ikke at være modtaget ansøgning herom, hvorfor forvaltningen er i dialog med ejendommen Tingvej 1-5 for at sikre, at byggepladsaktivitet indrettes efter en godkendelse, og så trafikken i gaden kan sikres.

Jeg håber, det var svar på din henvendelse. I modsat fald er såvel du som Lotte Kjær velkommen til at rette fornyet henvendelse til forvaltningen.

Med venlig hilsen

Anne-Sofie Degn

Vicedirektør

Byens Anvendelse

KØBENHAVNS KOMMUNE
Teknik- og Miljøforvaltningen

Fra: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)

Til: Pernille Andersen

Emne: Vs:  Tingvej, 2300 Kbh S 

Kære Pernille,

Hvad kan der gøres for at afhjælpe den uholdbare situation beskrevet og vist på billederne her?

MED VENLIG HILSEN

NIELS E. BJERRUM

Medlem af Københavns Borgerrepræsentation samt folketingskandidat (A)

Start på videresendt besked:

Fra: Lotte

Til: [martin bjerre](#) Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)

Emne: Tingvej, 2300 Kbh S

Hej Niels!

Vi har skrevet sammen før vedr. trafikale udfordringer på Tingvej. Desværre mente forvaltningen, at der ikke kunne gøres noget for de bløde trafikanters sikkerhed.

Nu er den gal igen! Vi er udfordret af nybyg som billederne viser. Den gamle Aldi/biograf er ved at blive revet ned og planen er (vist) at der skal bygges parkeringshus mm. På den anden side skal lokalerne huse en cafe.

Som billederne viser er arbejdet omfattende og gør at dele af den ene vejbane lige ved krydset er spærret. Det har specielt billister meget svært ved at respekteret selvom der er skiltet. Det betyder, at der er ofte er kaos i det kryds og at flere bilister kører fuldstændigt hasarderet for at komme forbi. Samtidig er fortovet spærret og der henvises til modsatte fortov - som så er spærret af en container!

Vi cykler fortsat til og fra skole med vores datter på 6 år. Men det er godt nok i et farligt miljø!

Jeg håber du vil formidle kontakt til relevant forvaltning, så vi kan finde en, måske midlertidig, løsning på udfordringer på Tingvej.

Mvh Lotte Kjær





